dam uxore eiusdem arditi matre mea volo quod habeat dieta viridis

de bonis meis usque in libris decem quod si non fecerit nichil habeat

neque petere posset in bonis meis hunc autem codicillum firmum et

ratum esse volo et volo quod in suo robore perseveret Testes homo-

deus taiator et marchesius de camugio et iohannes filius ogeriis teste

et Guillelmi beginus et nicolosus notarius filius bernardi de papia Actum

ianue in domo in qua habitat dieta lucha Millesimo ducentesimo vi-

cesimo secundo indictione nona die vicesimo septimo februarii inter

vesperum et completorium {N. j6y, e. 6j)

CXIII. — 28 febbraio — Rubaldo Cane e Leo Guai-

tano litigando per una galea, eleggono arbitro Enrico da

Molasana. Testi Ugone da Comasca, Giovanni Ferraio e

Baldovino.

In Genova, sotto la casa del notaio Oliverio, prima di

terza (N. j6cf, e. 6j).

CXIV-CXV. — 28 febbraio — Inielda e Viride, figlie del

qm. Tealdo da Fossalupara, per lire quattro e V^ di genovini

vendono a Baldovino del qm. Bernardo da Fossalupara terre

infosa luparia nói dicitur lignotio, casalis donicus, cerosara,

in periinentiis de pino, in oliveto sancte 7nargaritae, confinanti

colle terre del monastero di S. Vittoria di Libiola, di Ste-

fano de Bosinello, di Guirardo Begazio, di Rainerio de Ture,

nonché cedono tutti i diritti, che hanno dal ponte di Sestri

a Candiasco, tra Montedonico e il mare. Testi Piccamiglio

da Sestri, Giovanni Ferrarlo da Fossalupara e Buonvassallo

de Mari.

In Genova, e s. prima di terza (N. jjo. jji, e. 6^v.).

CXVI — 28 febbraio — Boso del Bisagno prende in

affitto un coreto.
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Ego Bosus de bisane confìteor me accepisse in accomendatione

a te Symone de reco corelum unum tuum de fero computatum in

soldis quinquaginta ianue abrenuncias exceptioni non tradite et non

accepte rei quem tibi vel tuo certo nuncio dare et redere tibi promito
*.

infra quatuor dies postquam galea dominis Idonis spavaldi ianuam

venerit vel soldos quinquaginta ianue sana et salva eunte, et re-

deunte predicta galea ianuam vel malore parte rerum ipsius galee

Insuper promitto tibi dare et solvere tibi prò conductione dicti corelli

soldos tres et dimidium quolibet mense de tanto quanto retinuero

ipsum excepto in primo mense Alioquin si de predictis in aliquo

contrafecero vel contrafactum fuerit penam dupli tibi stipulanti pro-

mitto prò pena vero etc. tali pacto etc. Insuper nos dondedeus et

Symon de bisane una constituimus nos proprios et principales debi-